PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2020 года

	№ 20

с. Шестаково
О распределении средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на подготовку и проведение выборов
депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района
Воронежской области шестого созыва
по одиннадцатимандатному  избирательному округу
В соответствии со статьями 30, 70 и 78 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» и Инструкцией о порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления  денежных средств, выделенных Избирательной комиссии Воронежской области, избирательным комиссиям муниципальных образований, другим избирательным комиссиям, утвержденной решением Избирательной комиссии Воронежской области от 15 июня 2020 года № 134/884-6, избирательная комиссия Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1.Утвердить распределение средств бюджета Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному кругу (приложение № 1).

2. Утвердить смету расходов избирательной комиссии Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального
района Воронежской области шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному кругу (приложение № 2).

3. Утвердить смету расходов участковой избирательной комиссии избирательных участка № 02/14,02/15 на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному кругу (приложение № 3).

4. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение  выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному кругу избирательной комиссии Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области за нижестоящие избирательные комиссии (приложение № 4).

5. Председателю избирательной комиссии Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:

- обеспечить постоянный контроль за целевым использованием денежных средств, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному кругу;

- представить в Совет народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области до 03 октября 2020 года отчет о поступлении и расходовании средств бюджета поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов Шестаковского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва по одиннадцатимандатному  избирательному кругу.
Председатель комиссии                                                               А.В. Зайцева
Секретарь комиссии                                                                     С.А. Бурдина